

Cursos de idiomas en el extranjero

ORDEZKOEN ZERRENDA

RELACIÓN DE RESERVAS

Helburua / Destino: Alemania/Alemania

Hizkuntza / Idioma: Alemana/Alemán

Ikasturtea / Curso académico: 2022-2023

Zbk. Nº	Maila Nivel	Tutorea Tutor NAN / IAZ DNI / NIE	Ikasleria Alumnado			Puntuak Puntos	Proposamena Propuesta
			H.N.A. D.I.E	N.A.N. / I.A.Z. D.N.I. / N.I.E.	Espedientea Expediente		
Tramo 1							
1	DBH/ESO	44672773B	361204J	58060862F	BE-22-1-000852	16,17	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
2	BATX/BACH	18595517V	738078J	72846201A	BE-22-1-000039	16,10	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
3	BATX/BACH	20220118J	972083I	79133982K	BE-22-48-000103	16,00	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
Tramo 2							
1	DBH/ESO	72730341V	960563K	58042839Q	BE-22-1-000209	19,64	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
2	BATX/BACH	16266156G	623955B	58015105C	BE-22-1-000236	19,60	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
3	BATX/BACH	16288028A	543141G	58016795P	BE-22-1-000464	19,60	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
4	DBH/ESO	X2163971Q	344272A	51738282E	BE-22-48-001720	19,55	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
5	BATX/BACH	X3072813J	691966I	79476424Q	BE-22-48-002816	19,50	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
6	DBH/ESO	44674031G	989256G	72858909S	BE-22-1-000321	19,45	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
7	DBH/ESO	16542132A	476310F	34371926J	BE-22-20-000567	19,42	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
8	DBH/ESO	16273531L	991265G	72854865L	BE-22-1-000261	19,42	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
9	BATX/BACH	16294490W	738701F	53984898B	BE-22-1-000011	19,40	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
10	BATX/BACH	25397350Z	1112454B	72543041Y	BE-22-20-001539	19,40	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
11	BATX/BACH	16301939E	543209J	72858918R	BE-22-1-000043	19,40	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
12	BATX/BACH	11904718X	1100155F	72535034A	BE-22-20-001460	19,40	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
13	BATX/BACH	20220155G	1070076K	79495046P	BE-22-48-001023	19,40	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
14	DBH/ESO	22750335T	310596B	79076306Y	BE-22-48-000387	19,33	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
15	DBH/ESO	15395156Z	330955J	58009363M	BE-22-48-002051	19,33	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
16	BATX/BACH	72582357S	631826F	45167811C	BE-22-20-001424	19,30	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
17	BATX/BACH	76997780J	795120E	72855750F	BE-22-1-000014	19,20	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
18	BATX/BACH	30655500L	871260C	45167204B	BE-22-48-000030	19,18	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
19	BATX/BACH	30688260G	960185F	22762370Y	BE-22-48-002117	19,18	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
20	DBH/ESO	30625919Q	315461K	79228793A	BE-22-48-002588	19,08	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
21	BATX/BACH	15387674F	631751K	72838263T	BE-22-20-001739	19,00	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
22	BATX/BACH	15382437Z	923512D	73281967B	BE-22-20-000192	18,90	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
23	BATX/BACH	16297678Q	480019B	72850274M	BE-22-1-000282	18,82	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
24	BATX/BACH		1396437H	Y3722608A	BE-22-48-002754	18,82	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
25	BATX/BACH	30626986W	1070185F	79144582H	BE-22-48-002836	18,80	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
26	BATX/BACH	71270560T	694760C	79124860F	BE-22-48-002887	18,80	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
27	BATX/BACH	18600186V	738633H	58052116R	BE-22-1-000497	18,70	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
28	DBH/ESO	43087960J	1069930D	79045945M	BE-22-48-000641	18,67	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
29	DBH/ESO	30607294K	352511B	79433151Y	BE-22-48-002905	18,67	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
30	BATX/BACH	72717429P	813800A	58017344M	BE-22-1-000411	18,64	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
31	DBH/ESO	44553379X	343113D		BE-22-20-000581	18,58	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
32	BATX/BACH	16054898R	1040982I	16108934X	BE-22-48-001007	18,50	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
33	BATX/BACH	30691090M	887417D	79495132W	BE-22-48-001093	18,50	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
34	BATX/BACH	30660857V	1126239B	16099785S	BE-22-48-002421	18,45	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
35	DBH/ESO	16274356Q	752932E	58005668J	BE-22-1-000777	18,42	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
36	DBH/ESO	30679406M	1126203A	79433183S	BE-22-48-000979	18,38	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
37	BATX/BACH	16295612C	814044H	58031535M	BE-22-1-000443	18,36	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
38	DBH/ESO	30695803A	1069884G	79054376H	BE-22-48-000381	18,33	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
39	DBH/ESO	78870014R	354706J	79225550A	BE-22-48-001685	18,33	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
40	DBH/ESO	78871981J	327738K	79463717M	BE-22-48-002047	18,33	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
41	DBH/ESO	11910645A	554305C	79371726Z	BE-22-48-002479	18,31	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
42	BATX/BACH	18599499C	862808D	72852221C	BE-22-1-000253	18,30	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
43	BATX/BACH	18598821D	1009926I	72846419Z	BE-22-1-000272	18,30	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
44	BATX/BACH	78902542F	1216954J	16107161P	BE-22-48-002833	18,27	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
45	DBH/ESO	44683353B	913775K	58042868E	BE-22-1-000606	18,25	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
46	DBH/ESO	14258731L	318513C	45994574W	BE-22-48-001227	18,25	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
47	BATX/BACH	16282977N	795153A	72858465P	BE-22-1-000113	18,20	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman

Cursos de idiomas en el extranjero

ORDEZKOEN ZERRENDA

RELACIÓN DE RESERVAS

Helburua / Destino: Alemania/Alemania

Hizkuntza / Idioma: Alemana/Alemán

Ikasturtea / Curso académico: 2022-2023

Zbk. Nº	Maila Nivel	Tutorea Tutor NAN / IAZ DNI / NIE	Ikasleria Alumnado			Puntuak Puntos	Proposamena Propuesta
			H.N.A. D.I.E	N.A.N. / I.A.Z. D.N.I. / N.I.E.	Espedientea Expediente		
48	BATX/BACH	35769132S	846309C	72603481W	BE-22-20-000532	18,18	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
49	DBH/ESO	30630676N	350420D	79177003D	BE-22-48-002193	18,17	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
50	DBH/ESO	44132482J	745995E	72602669H	BE-22-20-000398	18,17	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
51	BATX/BACH	X2163971Q	852005D	Y0203102A	BE-22-48-001724	18,10	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
52	BATX/BACH	16301825T	473769E	72848406T	BE-22-1-000476	18,10	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
53	BATX/BACH	15970087Z	811360B	72607764F	BE-22-20-001288	18,09	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
54	BATX/BACH	25181006P	813818D	53982433F	BE-22-1-000881	18,09	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
55	DBH/ESO	14255966Z	366987D	79133208Y	BE-22-48-001147	18,09	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
56	DBH/ESO	16283972H	349981B	72851539M	BE-22-1-000754	18,09	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
57	DBH/ESO	14590274V	372062D		BE-22-48-001942	18,09	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
58	DBH/ESO	18598566F	1035164B	22760331Z	BE-22-48-002370	18,08	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
59	BATX/BACH	30667590B	936056E	79130997A	BE-22-48-002413	18,00	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
60	DBH/ESO	14255293P	324385K		BE-22-48-001200	17,92	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
61	BATX/BACH	15389964C	494928E	79178653A	BE-22-20-000899	17,91	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
62	DBH/ESO	30674183A	379417B	79124341V	BE-22-48-001922	17,91	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
63	BATX/BACH	15992200R	831841G	45198111Y	BE-22-20-001748	17,90	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
64	BATX/BACH	18591558Z	805122D	53984290R	BE-22-1-000202	17,80	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
65	BATX/BACH	72575504Q	631682D	72602953A	BE-22-20-001626	17,80	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
66	DBH/ESO	16292004T	321323D	58008391E	BE-22-1-000332	17,75	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
67	BATX/BACH	22733944P	1034982F	22759900C	BE-22-48-001267	17,73	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
68	DBH/ESO	07236235K	476255J		BE-22-20-001639	17,69	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
69	BATX/BACH	15970087Z	811342D	72607763Y	BE-22-20-001283	17,64	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
70	BATX/BACH	44170431N	811381E	73035586Y	BE-22-20-000113	17,64	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
71	BATX/BACH	78871724D	871293J	72267210Z	BE-22-48-002571	17,64	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
72	DBH/ESO	30669656F	638867A	79475409J	BE-22-48-001450	17,58	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
73	DBH/ESO	30658533Q	349233H	79050824P	BE-22-48-001792	17,58	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
74	DBH/ESO	18597086E	376156H	58050752V	BE-22-1-000869	17,58	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
75	DBH/ESO	22750453A	787452I	22768282F	BE-22-48-000692	17,50	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
76	DBH/ESO	35767558M	365299H	73039615X	BE-22-20-001533	17,42	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
77	DBH/ESO	30669651W	969588E	79114949D	BE-22-48-000849	17,38	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
78	DBH/ESO	34092319V	370545E	72534561J	BE-22-20-001924	17,23	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
79	DBH/ESO	22751682J	887345C	22765815R	BE-22-48-001891	17,08	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
80	DBH/ESO	14259391N	554031C	79297028C	BE-22-48-000824	17,08	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
81	DBH/ESO	44158657Z	371010F	72838017F	BE-22-20-000705	17,00	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
82	DBH/ESO	30637761J	554161A	79054868G	BE-22-48-002519	16,92	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
83	BATX/BACH	07236235K	476449H	73268928J	BE-22-20-001640	16,90	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
84	DBH/ESO	X3072813J	362417J		BE-22-48-002814	16,83	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
85	BATX/BACH	30660857V	1126115I	16099786Q	BE-22-48-002418	16,82	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
86	BATX/BACH	34101756R	846286K	72835472S	BE-22-20-000124	16,82	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
87	DBH/ESO	14260205K	369653G		BE-22-48-002666	16,75	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
88	BATX/BACH	34109673Y	811167G	73040043R	BE-22-20-000196	16,70	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
89	BATX/BACH	30655291V	872972G	79076668T	BE-22-48-001577	16,70	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
90	BATX/BACH	15386601S	752685G	20895165X	BE-22-20-001006	16,70	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
91	DBH/ESO	30692824Z	1036294F	22761972E	BE-22-48-000770	16,67	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
92	DBH/ESO	44675682E	364760I	58009577N	BE-22-1-000134	16,67	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
93	BATX/BACH	15388962F	616515J	71064522L	BE-22-20-002089	16,64	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
94	DBH/ESO	Y3112804K	1317720A	Y3187964V	BE-22-20-000737	16,54	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
95	DBH/ESO	34109638V	343602K	72537063P	BE-22-20-000818	16,42	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
96	BATX/BACH	25698587C	851623E	53925258X	BE-22-48-000025	16,36	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
97	DBH/ESO	34107061Q	362184G		BE-22-20-000056	16,17	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
98	DBH/ESO	16063683T	992105B	16100191F	BE-22-48-002886	16,17	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
99	DBH/ESO	44674252H	984705G	72855420E	BE-22-1-000267	16,17	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman

ORDEZKOEN ZERRENDA
RELACIÓN DE RESERVAS

Helburua / Destino: Alemania/Alemania
Hizkuntza / Idioma: Alemana/Alemán

Ikasturtea / Curso académico: 2022-2023

Zbk. Nº	Maila Nivel	Tutorea Tutor NAN / IAZ DNI / NIE	Ikasleria Alumnado			Puntuak Puntos	Proposamena Propuesta
			H.N.A. D.I.E	N.A.N. / I.A.Z. D.N.I. / N.I.E.	Espedientea Expediente		
100	DBH/ESO	16287895P	496030K	58011065M	BE-22-1-000425	16,15	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
101	BATX/BACH	72575656F	1112446A	34344232B	BE-22-20-000231	16,10	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman
102	BATX/BACH	14948332B	1117378K	79401556J	BE-22-48-000654	16,00	Ordezkoa/Reserva Alemania/Aleman